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20230031453 VITORIA PEREIRA DE MELO
DESCLASSIFICADO - item 13.2, 

a
6.96 25/2023

20230120197 LARISSA MARIA DA SILVA FARIAS DEFERIDO 6.63 25/2023
20190120810 LAISA ALVES DA SILVA DEFERIDO 6.34 25/2023
20230132302 RAICIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 6.02 25/2023

EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 1

20230132302 RAICIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 6.02 25/2023
20230108970 LILIANE DE ALMEIDA BEZERRA DEFERIDO 5.75 18/2023
20220124853 OSIANY MACHADO DE ARAUJO DEFERIDO 5.52 25/2023
20230008016 ESDRAS SANTOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.34 25/2023
20220068781 GEANE SILVA DE CARVALHO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05 25/2023
20210153332 MARIA APARECIDA SILVESTRE DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.93 25/2023
20230120571 KIVIA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 25/2023
20230152388 PAMELA CRISTHYNE FERNANDES TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 25/2023
20230117932 KALINE NUNES SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19 25/2023
20200007288 LISBAN CARNEIRO DE OLIVEIRA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15 25/2023

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 1
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20220091940 THALINY RUTH PATRICIO PEREIRA DEFERIDO 6.96 25/2023

20230031453 VITORIA PEREIRA DE MELO
DESCLASSIFICADO - item 

13.2, a
6.96 25/2023

20230070952 MYKAELLE SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDO 6.74 25/2023
20230071190 JOSE LUCAS DA SILVA LIMA DEFERIDO 6.52 25/2023
20230109091 RANIERE MEDEIROS FERREIRA DEFERIDO 6.38 25/2023

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

20230109091 RANIERE MEDEIROS FERREIRA DEFERIDO 6.38 25/2023
20230120876 SANDI BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 6.37 25/2023
20230065219 ARLEN CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO 6.34 25/2023
20190120810 LAISA ALVES DA SILVA DEFERIDO 6.34 25/2023
20230070836 LUCIVANIA MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO 6.34 25/2023
20230120750 ALNIRA BENEDITO FERREIRA DEFERIDO 6.32 25/2023
20230109037 EMILY DA SILVA GOMES DEFERIDO 6.27 25/2023
20230152780 ANAILDO LIMA DA SILVA DEFERIDO 6.26 25/2023
20230134512 JEFERSON CARVALHO SILVA DEFERIDO 6.22 25/2023
20220100379 JOSENILDA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 6.22 25/2023
20220051908 ERIKY DHONATHA FERREIRA DE MELO DEFERIDO 6.22 25/2023
20220118177 FRANCIJANE MARTINS DA SILVA DEFERIDO 6.18 25/2023
20230070854 LUIZ DAVID SILVA DE SANTANA DEFERIDO 6.14 25/2023

20230070890 JAQUESON DA SILVA SOUZA
DESCLASSIFICADO - item 

13.2, a
6.12 25/2023

20220140768 LUDMILLA PAULINO CORREIA DEFERIDO 6.06 25/2023
20230120553 JOABE DO NASCIMENTO GALDINO DEFERIDO 6.05 25/2023
20220125019 JANIELE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 6.04 25/2023
20230132302 RAICIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 6.02 25/2023
20190164673 EMANOEL SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO 5.98 25/2023
20230134450 ANA CAROLINA SILVA DE ARAUJO DEFERIDO 5.96 25/2023
20230129970 ANDERSON BARBOSA FERREIRA DEFERIDO 5.9 25/2023
20210129696 MARLYELLEN ALEXANDRA BALBINO DEFERIDO 5.89 25/2023
20210081565 PALOMA GOMES DE SOUSA DEFERIDO 5.78 25/2023
20230120858 ROGERIO ALVES BARBOSA DEFERIDO 5.75 25/2023
20200028500 GEOVANIA MARIVALDA CLEMENTINO DEFERIDO 5.74 25/2023

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 3



12/03/2024

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

20230102770 JOAO FERNANDES DA SILVA NETO DEFERIDO 5.72 25/2023
20210156620 MARIA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 5.72 25/2023
20210083120 EVELLYN FERNANDA DA SILVA XAVIER DEFERIDO 5.68 25/2023
20220064209 VIVIANE DA SILVA FARIAS DEFERIDO 5.68 25/2023
20230109055 HOSANA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 5.67 25/2023
20230154515 MARIA VITORIA DE LIMA FERREIRA DEFERIDO 5.67 25/2023
20220071061 MAVIAEL DOS SANTOS ROZENDO DEFERIDO 5.63 25/2023
20220057723 ERIANNE STEFANI OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 5.61 25/2023
20200130209 JOSEANE FRANCISCA DA SILVA DEFERIDO 5.47 25/2023
20230120491 EDNA DE LIMA FELIX DEFERIDO 5.46 25/2023
20230037555 MARIA EMILIA DA ROCHA PADILHA DEFERIDO 5.37 25/2023
20230141796 WILKERSON ALBUQUERQUE DE SOUZA DEFERIDO 5.35 25/2023
20190086094 MARIA CLARA RODRIGUES DIAS DEFERIDO 5.27 25/202320190086094 MARIA CLARA RODRIGUES DIAS DEFERIDO 5.27 25/2023
20220055489 TIAGO PEREIRA DE VASCONCELOS DEFERIDO 5.26 25/2023
20220117670 VICTOR CLYFFERSON TAVARES DA SILVA DEFERIDO 5.25 25/2023
20200150972 LARISSA CANDIDO DA SILVA BARBOSA DEFERIDO 5.18 18/2023
20210085045 DAVI ICARO DA SILVA DEFERIDO 5.17 25/2023
20230024459 MARIA NAYANE FERREIRA DA CRUZ DEFERIDO 5.16 18/2023
20230109153 ISAIAS LEITE DA SILVA DEFERIDO 5.15 25/2023
20230131619 ISAQUE LEITE DA SILVA DEFERIDO 5.15 25/2023
20220138189 RHENALLY KETNER RIBEIRO ARAUJO DEFERIDO 5.13 25/2023
20230024691 JOAO PEDRO DA SILVA COSTA DEFERIDO 5.13 18/2023
20220107155 BRUNO SILVA DE BRITO DEFERIDO 5.13 18/2023
20230130157 JOSEMAR BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 5.09 25/2023
20200052004 TERCIO FELIPE OLIVEIRA FRANCELINO DEFERIDO 5.06 25/2023
20220068781 GEANE SILVA DE CARVALHO SANTOS DEFERIDO 5.05 25/2023
20230013590 DAGOBERTO FREIRE DA SILVA DEFERIDO 5.03 18/2023
20210082660 IRANILDO DO NASCIMENTO ARAUJO DEFERIDO 5.02 18/2023
20210107269 BEATRIZ SIMOES DOS SANTOS DEFERIDO 4.99 25/2023
20220006493 MATHEUS SOUZA DANTAS DEFERIDO 4.98 18/2023
20230013750 JOSE WENDEL PEREIRA LIMA DEFERIDO 4.97 18/2023
20210107222 MATHEUS DO NASCIMENTO RODRIGUES DEFERIDO 4.95 25/2023
20220164400 ANNA MUNIQUE GONÇALVES DE ANDRADE DEFERIDO 4.93 18/2023
20230109171 MARIA DOS NAVEGANTES PADILHA PEREIRA DEFERIDO 4.87 25/2023
20230120571 KIVIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 4.87 25/2023
20230024056 ADRIANO CANDIDO LUCENA DEFERIDO 4.84 18/2023
20220138160 MARCIA EDUARDA XAVIER DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO 4.83 25/2023
20230021312 TOBIAS SOARES SILVA PEREIRA DEFERIDO 4.83 18/2023
20230037813 MARIA JESSICA GOMES BEZERRA DEFERIDO 4.82 25/2023

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 4
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SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

20230117333 JOAO VICTOR ROMAO DOS SANTOS DEFERIDO 4.77 18/2023
20230028636 EMILLY POLIANE DO CARMO SILVA DEFERIDO 4.77 18/2023
20220117572 JOAO HESLIN PAULINO HONORIO DEFERIDO 4.77 25/2023
20210106646 ALLANY RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 4.75 25/2023
20220096893 THIAGO DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO 4.73 25/2023
20230141894 RIKELMY CRISTINO DA SILVA DEFERIDO 4.67 25/2023
20220099394 AMANDA KARINE DA SILVA PEREIRA DEFERIDO 4.65 18/2023
20210131095 DENISE VICENTE COSTA DEFERIDO 4.61 25/2023
20230008099 RAKEL CARVALHO BENTO DEFERIDO 4.55 18/2023
20210083087 KATHERINE PATRICIA TEIXEIRA PINTO DEFERIDO 4.53 25/2023
20230024234 LAURA MACIEL DE SOUZA DEFERIDO 4.53 18/2023
20220019491 THIAGO RAIMUNDO DA SILVA DEFERIDO 4.45 25/2023
20230037770 IZABEL BATISTA DE LIMA DEFERIDO 4.43 25/202320230037770 IZABEL BATISTA DE LIMA DEFERIDO 4.43 25/2023
20220006537 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO 4.43 25/2023
20220108330 SAMUEL MARQUES DA COSTA MACIEL DEFERIDO 4.39 25/2023
20210130697 ELOYSA FERNANDES DO NASCIMENTO DEFERIDO 4.37 18/2023
20200131780 VANESSA SOARES PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO 4.37 25/2023
20220071043 PEDRO HENRIQUE SILVA DO MONTE SANTOS DEFERIDO 4.35 25/2023
20230020610 LUCIANO VICENTE DA SILVA JUNIOR DEFERIDO 4.35 25/2023
20230013938 TULIO OLIVEIRA MELO E SILVA DEFERIDO 4.33 25/2023
20230141778 RITA CLARA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO 4.33 25/2023
20210083040 JOYCE KELLY ALVES FERREIRA DEFERIDO 4.28 25/2023
20210083381 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA SOBRINHO DEFERIDO 4.28 25/2023
20230123134 JOSENILDA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 4.27 25/2023
20220055700 ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA NETO DEFERIDO 4.25 25/2023
20180157933 TIMMERS ARAUJO ARRUDA JUNIOR DEFERIDO 4.25 25/2023
20200168387 ANA LUISA FELIPE CARDOSO ARAUJO DEFERIDO 4.15 25/2023
20220058909 GIOVANNA SANTOS ALMEIDA DEFERIDO 4.15 25/2023
20230126350 ANA DA CONCEICAO FRANCISCO DEFERIDO 4.15 18/2023
20220055504 EDNALDO GUILHERME LIMA CORDEIRO DEFERIDO 4.05 18/2023
20200169400 JOSE MAX GOMES DA SILVA DEFERIDO 3.99 18/2023
20200155932 ANDRESSA DARLA DA COSTA BARBOSA DEFERIDO 3.93 25/2023
20230013992 KLEYTON SANTOS PESSOA DEFERIDO 3.87 25/2023
20210084825 PEDRO VINICIUS BARROS ROCHA DIAS DEFERIDO 3.85 18/2023
20230032334 JAELSON FEREIRA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81 25/2023
20210106000 ANDREA ALVES NASCIMENTO RICARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 25/2023
20230089918 GABRIELA OLIVEIRA PORTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 25/2023
20200116120 TIALA SUENER MUNIZ DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71 25/2023
20230031239 MICHELLE MARIA LIMA PAIVA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.66 18/2023

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 5
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SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

20230013571 FERNANDO RIBEIRO GOMES JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 18/2023
20220057680 MARILIA VIEIRA GERIZ EM FASE DE DEFERIMENTO 3.65 25/2023
20220096839 MARIA EMANUELY DE SOUSA RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 25/2023
20210129650 MARCAL HENRIQUE DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.58 25/2023
20220152704 LUIZ EDUARDO VIDAL DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.57 25/2023
20230131172 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 18/2023
20200052265 ANA ESTHER DE CARVALHO SARMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 18/2023
20230090552 HELLEN DAGNY DE OLIVEIRA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 18/2023
20230102671 SAMUEL PAULO SEVERO DE SOUSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 25/2023
20220169926 LÚCIA HELENA DE SOUSA RAMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.49 25/2023
20230032272 KADU ALVES ROCHA DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 18/2023
20210082446 FILIPE ALVES DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 18/2023
20220131464 TAYNA MARIA BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 25/202320220131464 TAYNA MARIA BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.45 25/2023
20190119954 KAROLLINY OLIVEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 18/2023
20200065085 ERICK LUAN DE SOUZA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 25/2023
20230032218 JOAO VINICIUS MEDEIROS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.35 18/2023
20230032192 ISABEL CRISTINA JERONIMO DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 18/2023
20200170447 YAN DOS SANTOS TACHECK DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.2 25/2023
20210108121 LARISSA BASTOS JUVITO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 25/2023
20230020478 RAFAELA SANTOS DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 18/2023
20200042071 GABRIEL SANTANA FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.87 18/2023
20220055602 RAFFAEL LUCAS PEREIRA ANDRADE EM FASE DE DEFERIMENTO 2.85 18/2023
20230028574 MARIA RAFAELA NUNES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.63 18/2023
20230141830 IZABELLY GALDINO DE FRANCA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.39 25/2023
20210082268 JOSE YAGO DA SILVA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27 18/2023
20230144733 JOHN WESLEY DA SILVA MOREIRA PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.27 18/2023
20230071056 EDUARDO RIBEIRO ASSIS CAXIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0 18/2023

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 6
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20230070952 MYKAELLE SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDO 6.74 25/2023
20230070836 LUCIVANIA MEDEIROS DA SILVA DEFERIDO 6.34 25/2023
20230152780 ANAILDO LIMA DA SILVA DEFERIDO 6.26 25/2023
20220100379 JOSENILDA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 6.22 25/2023
20220125019 JANIELE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 6.04 25/2023
20230132302 RAICIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 6.02 25/2023

RIO TINTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

20230132302 RAICIA LIMA DA SILVA DEFERIDO 6.02 25/2023
20190164673 EMANOEL SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO 5.98 25/2023
20210130991 VANESSA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 5.83 25/2023
20230102770 JOAO FERNANDES DA SILVA NETO DEFERIDO 5.72 25/2023
20220057723 ERIANNE STEFANI OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 5.61 25/2023
20190086094 MARIA CLARA RODRIGUES DIAS DEFERIDO 5.27 25/2023
20220117670 VICTOR CLYFFERSON TAVARES DA SILVA DEFERIDO 5.25 25/2023
20230130157 JOSEMAR BARBOSA DA SILVA DEFERIDO 5.09 25/2023
20210107269 BEATRIZ SIMOES DOS SANTOS DEFERIDO 4.99 25/2023
20230037813 MARIA JESSICA GOMES BEZERRA DEFERIDO 4.83 25/2023
20230141894 RIKELMY CRISTINO DA SILVA DEFERIDO 4.67 25/2023
20210131095 DENISE VICENTE COSTA DEFERIDO 4.61 25/2023

20170071933 PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR
DESCLASSIFICADO - item 

13.2, b
4.51 25/2023

20230037770 IZABEL BATISTA DE LIMA DEFERIDO 4.43 25/2023
20230013615 RYAN PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO 4.41 25/2023
20220071043 PEDRO HENRIQUE SILVA DO MONTE SANTOS DEFERIDO 4.35 25/2023
20230141778 RITA CLARA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO 4.33 25/2023
20230102751 YURI RAFAEL PESSOA DE ARAÚJO BUSTORFF AYRES DEFERIDO 3.97 25/2023
20230032334 JAELSON FEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO 3.81 25/2023
20230021018 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 3.53 25/2023
20200120024 GABRIEL LEANDRO PONTES DA SILVA DEFERIDO 3.11 25/2023
20230070738 JOSIELE GONCALVES DE PONTES DEFERIDO 3.11 25/2023
20230117217 MARCOS VINICIUS SATRO AVELINO DEFERIDO 2.71 25/2023
20230141830 IZABELLY GALDINO DE FRANCA DEFERIDO 2.39 25/2023
20230013473 BRUNO BRUNNETT VASCONCELOS MANGUEIRA DEFERIDO 2.15 25/2023
20190047130 LETICIA MARIA LACERDA DA SILVA DEFERIDO 1.93 25/2023
20230028618 SAMUEL CESAR DANTAS MOTA DEFERIDO 1.55 25/2023

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 7



12/03/2024

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)
EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

20230031453 VITORIA PEREIRA DE MELO EM FASE DE DEFERIMENTO 6.96 25/2023
20230120876 SANDI BARBOSA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.37 25/2023
20230104792 LORENA CONSTANTINO DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.31 25/2023
20220118177 FRANCIJANE MARTINS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.18 25/2023
20230134450 ANA CAROLINA SILVA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.96 25/2023
20230154515 MARIA VITORIA DE LIMA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.67 25/2023
20230123232 ANA PAULA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.65 25/2023
20230120491 EDNA DE LIMA FELIX EM FASE DE DEFERIMENTO 5.46 25/2023
20230085955 KAMYLLE MATOS DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 25/2023
20220011813 RICASSIO NUNES SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99 25/2023
20230120571 KIVIA LIMA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87 25/2023
20230077597 JANNEKELLY DAS NEVES CRISPIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 25/2023

MAMANGUAPE

20230077597 JANNEKELLY DAS NEVES CRISPIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 25/2023
20230152388 PAMELA CRISTHYNE FERNANDES TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59 25/2023
20230123134 JOSENILDA OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 25/2023
20230117932 KALINE NUNES SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.19 25/2023
20230030895 REGINA SOARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 25/2023
20210106000 ANDREA ALVES NASCIMENTO RICARDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 25/2023
20230104818 LUIZ GUSTAVO AZEVEDO DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 25/2023
20230120179 CRISLANE DA SILVA CHAGAS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 25/2023
20220106372 MARIA DAIANE TAVARES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.35 25/2023
20200007288 LISBAN CARNEIRO DE OLIVEIRA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15 25/2023

EDITAL 25/2023 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS (Campus IV)
RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO 8
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20220106434 NATHALY CRISTINA DA SILVA SANTOS DEFERIDO 6.22 1 25/2023
20220068807 HEVILLIN LORRANA DE SOUZA GOMES DEFERIDO 5.92 1 25/2023
20230130390 ARICIA VIEIRA DE LIMA DEFERIDO 5.53 1 25/2023
20220124853 OSIANY MACHADO DE ARAUJO DEFERIDO 5.52 1 25/2023
20230008016 ESDRAS SANTOS DE LIMA DEFERIDO 5.34 1 25/2023

EDITAL PRAPE Nº 25/2023

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS - CAMPUS IV (LITORAL NORTE)

20230008016 ESDRAS SANTOS DE LIMA DEFERIDO 5.34 1 25/2023
20230117932 KALINE NUNES SOARES DEFERIDO 4.19 1 25/2023
20210145564 ARTHUR CEZAR SILVA DE ARAUJO DEFERIDO 4.17 1 25/2023
20220086645 ROZEANE BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO 4.05 1 25/2023
20220011751 JENNIFER DANIELA ALVES LIMA DEFERIDO 3.81 1 25/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Faixa do 
Auxílio

Edital

20230120197 LARISSA MARIA DA SILVA FARIAS DEFERIDO 6.63 2 25/2023
20230065012 GUILHERME DE FRANCA SALES DEFERIDO 6.16 2 25/2023
20210084324 JOSE DIOGO GALVAO BARBOSA DEFERIDO 5.96 2 25/2023
20230030993 JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 5.95 2 25/2023
20230031097 CLARA LÚCIA PEREIRA DA SILVA GONÇALVES DEFERIDO 5.93 2 25/2023
20230123232 ANA PAULA DA SILVA DEFERIDO 5.65 2 25/2023
20230118054 ANDREIA PEREIRA DA CRUZ DEFERIDO 5.49 2 25/2023
20230096734 CIRLENE VALENTIN DE MORAIS DEFERIDO 5.43 2 25/2023
20230085955 KAMYLLE MATOS DE LIMA DEFERIDO 5.33 2 25/2023
20230097455 ANGELA MARIA ALMEIDA DE MENDONCA DEFERIDO 5.3 2 25/2023
20230065317 JULIANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO 5.05 2 25/2023
20210162565 MARIANA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO 5.02 2 25/2023
20230077532 JANAINA SILVA DE LIMA DEFERIDO 4.63 2 25/2023
20200151156 JACIANA SILVA DE LIMA DEFERIDO 4.51 2 25/2023
20180153863 ISRAEL GOMES DE BRITO DEFERIDO 4.33 2 25/2023
20200153974 KELLY CLARA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO 3.93 2 25/2023
20230065175 PATRICIA OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDO 3.93 2 25/2023
20230120651 ANA BEATRIZ PESSOA DOS SANTOS DEFERIDO 3.91 2 25/2023
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20230152403 LIVIA KELLY SOARES SILVA DEFERIDO 6.41 3 25/2023
20230143333 KAROL BARBOSA BORGES DEFERIDO 6.31 3 25/2023
20230104792 LORENA CONSTANTINO DA COSTA DEFERIDO 6.31 3 25/2023

20220022192 ALEXANDRA DOS SANTOS SILVA
DESCLASSIFICADO - 

item 13.2, a
6.05 3 25/2023

20230134970 EMANUEL BENTO DE MELO DEFERIDO 5.86 3 25/2023
20230104694 ENIA KELLY TAVARES FERNANDES DEFERIDO 5.74 3 25/2023
20230071216 JOSE WANDSON DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO 5.65 3 25/2023
20230071898 FABRICIO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 5.65 3 25/2023
20210081485 GABRIELA SILVA DE ANDRADE DEFERIDO 5.64 3 25/2023
20230016976 CLEONILDO PEDRO DOS SANTOS DEFERIDO 5.55 3 25/202320230016976 CLEONILDO PEDRO DOS SANTOS DEFERIDO 5.55 3 25/2023
20230071557 OTAVIO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO 5.53 3 25/2023
20200065568 PAULA EMANUELLY GOMES DOS SANTOS DEFERIDO 5.5 3 25/2023
20230152323 GABRIELY FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO 5.44 3 25/2023
20230077917 SUENE KELLY GONCALVES RIBEIRO DEFERIDO 5.33 3 25/2023
20210129711 MAYCON DAVID FERREIRA VIEIRA DEFERIDO 5.23 3 25/2023
20230120437 RENEE SANTOS DE SOUZA DEFERIDO 5.13 3 25/2023
20230134011 MARCOS ANTONIO DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO 4.96 3 25/2023
20230152388 PAMELA CRISTHYNE FERNANDES TAVARES DEFERIDO 4.59 3 25/2023
20230024655 BRUNO YAGO EVARISTO DE SOUZA DEFERIDO 4.53 3 25/2023

20170071933 PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR
DESCLASSIFICADO - 

item 13.2, b
4.51 3 25/2023

20230071299 PAULA DE LIMA BENICIO DEFERIDO 4.49 3 25/2023
20190083397 FABIANO WANDERLAN DOS REIS PONTES JUNIOR DEFERIDO 4.43 3 25/2023
20220153621 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO 4.27 3 25/2023
20210131077 CAROLAYNE SOARES DE ARAUJO DEFERIDO 4.25 3 25/2023
20220057788 JULIANE RIBEIRO DA SILVA MELO DEFERIDO 4.23 3 25/2023
20200005882 GILBERTO SANTOS DA CONCEICAO DEFERIDO 4.21 3 25/2023
20230013858 LAISA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO 4.05 3 25/2023
20230125694 CALIANE ARCANJO LOURENÇO DEFERIDO 3.94 3 25/2023
20220062948 CLODOMIR ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO 3.83 3 25/2023
20230021018 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO 3.73 3 25/2023
20230071074 EMYLLE SOBRAL LIRA DEFERIDO 3.73 3 25/2023
20210082428 WENDELL MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO 3.73 3 18/2023
20210153889 THIAGO XAVIER DE LUCENA DEFERIDO 3.55 3 18/2023
20230004910 JARDIELLY MARTINS DE BARROS DEFERIDO 3.51 3 25/2023
20230102573 EMANUEL XAVIER DA SILVA DEFERIDO 3.43 3 25/2023
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20210129337 JEAN LUCAS SILVEIRA DA SILVA DEFERIDO 3.43 3 18/2023
20230013491 DAVI MARQUES CAVALCANTI DEFERIDO 3.43 3 18/2023
20210082722 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA A. MADRUGA DEFERIDO 3.42 3 18/2023
20230021214 ANDERSON GOMES DOS SANTOS DEFERIDO 3.29 3 18/2023
20230104818 LUIZ GUSTAVO AZEVEDO DA COSTA DEFERIDO 3.25 3 25/2023
20230013535 MIGUEL ANGELO DE MOURA FARIAS DEFERIDO 3.17 3 18/2023
20200155932 ANDRESSA DARLA DA COSTA BARBOSA DEFERIDO 3.13 3 18/2023

20230020315 GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO
DESCLASSIFICADO - 

item 13.2, a
3.12 3 18/2023

20200120024 GABRIEL LEANDRO PONTES DA SILVA DEFERIDO 3.11 3 25/2023
20230070738 JOSIELE GONCALVES DE PONTES DEFERIDO 3.11 3 25/2023
20210131237 RAFAELA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO 2.97 3 18/2023
20230117173 IASMIM DE MELO SALES DEFERIDO 2.73 3 18/2023
20230117217 MARCOS VINICIUS SATRO AVELINO DEFERIDO 2.71 3 25/2023
20230020979 GABRIEL CARDOSO DA SILVA DEFERIDO 2.65 3 18/202320230020979 GABRIEL CARDOSO DA SILVA DEFERIDO 2.65 3 18/2023
20230021054 KAUA VIDAL DE SOUZA DEFERIDO 2.41 3 18/2023
20220106372 MARIA DAIANE TAVARES DA SILVA DEFERIDO 2.35 3 25/2023
20200007288 LISBAN CARNEIRO DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO 2.15 3 25/2023
20210130051 RAPHAEL SAMMY CARNEIRO CHAVES DEFERIDO 1.77 3 18/2023

20230028618 SAMUEL CESAR DANTAS MOTA
EM FASE DE 

DEFERIMENTO
1.55 3 25/2023

20230013473 BRUNO BRUNNETT VASCONCELOS MANGUEIRA
EM FASE DE 

DEFERIMENTO
1.05 3 18/2023
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